
~" PM^Tň SMLOUVY (DODATKU) ;;

KUMSP00RKHPG
^^M.-.2Sfi- „tó

zkr. odb.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

zastoupen:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo ev. číslo 00992/2018/IM

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

Ing. Jaroslavem Kaniou
náměstkem hejtmana kraje
70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
200184-1650676349/0800

Osoby pro řízení projektu, jeho administraci, kontaktní osoby vůči řídícím a kontrolním
orgánům:

(dále jen „objednatel")

2. MORYS s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupena:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

CZ42864771
Komerční banka a.s.
107-3674100247/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1504

e stavby:

(dále jen „zhotovitel")

DODATEK č. 2_ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na
Hlavní třídě v Českém Těšíně"



II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 1. 2018 smlouvu o dílo evidenční č. 00992/2018/IM (dále jen
„smlouva") na zajištění realizace stavby „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea
Těšínská na Hlavní třídě v Českém Těšíně" (dále jen „stavba" či „dílo"). Dne 28. 8. 2018 byl
k této smlouvě uzavřen dodatek č. 1 (ev. č. 00992/2018/D1/2018/IM).

2. Z důvodu změn okolností vzniklých při výstavbě díla vyvstala potřeba změny smlouvy.

3. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které
neisou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby, a které nebvlo možno v době
zpracování projektové dokumentace předvídat a isou nezbytně nutné k dokončení díla (dále ien
„vícepráce"):

1) Úprava svislých konstrukcí (Změna č. 11)

Po odkopání vnějšího suterénního zdiva byla zjištěna větší nerovnost těchto obvodových
konstrukcí a je proto potřebné větší množství vnější voděodolné omítky. Projektantem bylo
také doporučeno podbetonování drenáží lemujících spodní stavbu. Po odstranění vnitřních
omítek stěn byl dále zjištěn větší rozsah nutných dozdívek z pálených cihel.

Návrh víceprací:
• vetší rozsah provádění voděodolných omítek,
• vetší rozsah provádění zazdívek otvorů stěn,
• základy z prostého betonu.

2) Úprava stropních konstrukcí (Změna č. 12)

Při zahájení bouracích prací bylo statikem konstatováno, že stabilita některých stropních
kleneb je nedostačující (hrozí zborcení) a není možno s jejich využitím dále počítat. Z tohoto
důvodu je nutné zbourání těchto klenbových stropů a provedení nových, ŽB stropů.

Návrh víceprací:
• bourání cihelných stropních kleneb,
• provádění železobetonových stropů.

3) Úprava elektronického zabezpečovacího systému (Změna č. 13)

Zabezpečovací systémy muzeí musí být napojeny na centrální pult Policie ČR, kdy provedení
těchto prací musí být zajištěno smluvním partnerem Policie ČR. S tímto požadavkem na
zabezpečení stavby projektová dokumentace nepočítala a je nutné tyto práce a dodávky
doplnit.

Návrh víceprací:
• propojení EZS s centrálním pultem Policie ČR.

4) Helikální výztuž kleneb (Změna č. 14)

V průběhu stavebních prací byla zjištěna nestabilita některých cihelných kleneb nad otvory
vnitřních nosných stěn. Statické zajištění těchto konstrukcí je proto navrženo pomocí tzv.
helikální výztuže, kdy je do drážek v klenbách dodatečně vlepována betonářská výztuž.

Návrh víceprací:
• dodatečné vlepování betonářské výztuže.

5) Zámečnické konstrukce stropu a krovu (Změna č. 15)

V rámci provedení požární ochrany konstrukce stropu 3.NP je nutné všechny nosné ocelové
nosníky konstrukce stropu natřít základním nátěrem.
Dále projektová dokumentace stavby navrhuje provedení ocelových portálů v podkroví
objektu, a to jako náhradu za stávající dřevěné ztužující prvky, které značně omezují dispozici
podkroví. V rámci změny č. 5 bylo na stavbě provedeno dočasné zajištění konstrukce krovu,

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na
Hlavní třídě v Českém Těšíně"



a to pomocí ocelových nosníků. Po provedení zabetonování stropu 3.NP je navrhováno tyto
již nepotřebné nosníky použit na zmíněné, projektem navržené ocelové portály.

Návrh víceprací:
• montáž atypických zámečnických konstrukcí.

6) Koordinace elektroinstalace s interiérem (Změna č. 16)

V návaznosti na aktuální stav památkově chráněného interiéru muzea s přihlédnutím
k návrhu projektu interiéru jsou navrženy následující změny dodávek svítidel:

• Svítidla D3 nástěnná a svítidla D2 přisazená ke stropu podest a mezipodest na schodištích
- s přihlédnutím ke statickému stavu podest není možné zasahovat do konstrukce kleneb,

a to ani drážkou pro vedení kabelů, proto všechna světla na schodišti byla upravena na
svítidla nástěnná D4 s dostatečnou intenzitou světla (D2+D3: -52 ks, D4: +52ks)

• Svítidla D2 na chodbách expozic
- důvodem pro změnu je estetické přizpůsobení tvaru a barvy svítidel k návrhu interiéru a

k návrhu expozic, jejichž prováděcí dokumentace byla dopracována až po prováděcí
dokumentaci stavby. Svítidla D2 jsou proto nahrazena svítidly SV2 specifikovanými
projektem interiéru (D2: -9ks, SV2: +9ks)

• Svítidla D3 v průjezdech
- dle požadavku zástupců orgánu státní památkové péče je nutné nástěnná svítidla D3

přesunout do skryté polohy nad památkově chráněnou římsou štukové výzdoby. Nové
umístění bylo zvoleno tak, aby svítidla nasvětlila valené klenby. Svítidla D3 byla
nahrazena svítidly SVÍ a SV3 specifikovanými projektem interiéru. Svítidla SVÍ jsou
umístěna těsně nad římsou obloukového pole a svítidla SV3 jsou umístěna nově ve
vrcholu oblého ostění dveří, kde zdobná římsa není (D3: -16 ks, SVÍ: +13ks, SV3: + 3ks)

• Svítidla R
- v rámci stavby bylo zjištěno, že projektem navržený typ svítidla neobsahuje krytku

nutnou pro přímé připojení na kabelové vedení elektrorozvodů na stěnu, a proto bude
nahrazeno obdobným srovnatelným nástěnným svítidlem Rb (R: -103 ks, Rb: + 103 ks)

- Svítidla R z výše uvedených důvodů budou nahrazena také v prostorách recepce, aby
bylo vzhledově sjednoceno se svítidly SVÍ v průchodech, jelikož se jedná o navazující
vstupní prostory pro veřejnost, a to svítidlem typu Ra (R: -lOks, Ra: +10ks)

• Svítidla F na fasádě
- dle požadavku zástupců orgánu státní památkové péče je nutné dvě stěnová svítidla

(projektem navržená na štukem zdobené uliční fasádě), nahradit svítidly stropními FI,
která budou nově umístěná ve vrcholech oblého ostění dveří (F: -lks, FI: + 2ks)

• Další drobné nesrovnalosti v počtech interiérových světel byly způsobeny chybou
v součtu ve výkazu výměr, jedná se o celkem 6 svítidel (2 chybí (svítidlo B a F) a 4
nadbývají (svítidlo Dl))

• Nouzové svítidlo N4
- bylo v plném počtu kusů změněno na svítidlo NI, a to z důvodu estetického přizpůsobení

se památkově chráněnému prostoru schodiště (N4: -27 ks, NI: + 27 ks)

S přihlédnutím k návrhu projektu interiéru je navržen také nástřik 2 ks elektrorozvaděčů.

Návrh víceprací:
• dodávka a montáž svítidel,
• nástřik elektrorozvaděčů.

7) Úprava provedení vzduchotechniky (Změna č. 17)

V projektové dokumentaci profese vzduchotechniky se počítá s transportem
vzduchotechnických jednotek v celku, tedy v nerozloženém stavu. Vzhledem k tomu, že na
komunikačních schodištích musí zůstat zachováno stávající historické zábradlí, není transport

DODATEK č. 2_ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na
Hlavní třídě v Českém Těšíně"



celých VZT jednotek možný, a to s ohledem na jejich rozměr. Z toho důvodu je nutné
sestavení VZT jednotek až na místě jejich budoucího osazení.

Součástí projektem navržených VZT jednotek jsou svorkovnice sloužící pro napojení na
systém měření a regulace. Před těmito svorkovnicemi je nutné zajistit prostor 720 mm široký,
což po doměření skutečných prostor na stavbě není možné splnit. Z toho důvodu je nutné u
některých VZT zařízení osadit svorkovnici externí (stropní nebo stěnovou), spojenou
s jednotkou VZT kabelem tak, aby byla splněna podmínka dostatečného přístupu.

Dále je nutné doplnit dodávku regulační klapy se servopohonem o tzv. havarijní funkci, a to
pro zajištění zavírání této klapy ihned po vypnutí požárního ventilátoru.

Dodávku vzduchotechnických zařízení je také nutné doplnit o chybějící protidešťové žaluzie,
čímž je řešen nesoulad výkresové a rozpočtové části projektové dokumentace stavby. Také
je nutné doplnění jednoho kusu modulu pro napojení nadřazeného systému ovládání, a to u
zařízení „Split č. 8".

Jelikož některé VZT jednotky a potrubí jsou vedeny nekrytě v prostorách expozic, je
navrhováno zrušit v některých místech tepelnou izolaci a opatřit tyto zařízení barevným
nátěrem navazujícím na barevné řešení interiéru daných prostor.

Návrh víceprací:
dodávka VZT jednotky v dílech včetně sestavení jednotky na místě stavby,
dodávka externích svorkovnic,
dodávka regulační / uzavírací klapky s havarijní funkcí,
větší rozsah dodávky protidešťové žaluzie,
větší rozsah dodávky modulu pro napojení ovládání systému SPUT,
nátěry VZT zařízení.

8) Provedení osobního výtahu (Změna č. 18)

Po podrobném zaměření stávající výtahové šachty dodavatelem výtahu bylo konstatováno,
že jsou nutné rozsáhlé zásahy do nosných konstrukcí výtahové šachty. Je proto navrhováno
použití jiné technologie vedení výtahové kabiny (použitím systémově odlišných vodících lišt),
než uvádí původní projektová dokumentace stavby, čímž bude navíc umožněno osazení větší
výtahové kabiny s vyšší nosností.
Dále je navrhováno 5 ks výtahových dveří opatřit nástřikem navazujícím na návrh provedení
vnitřních expozic a interiéru.

Návrh víceprací:
• navýšení parametrů výtahu (velikost a nosnost kabiny),
• nástřik šachetních dveří.

9) Neosazení střešních oken (Změna č. 19)

V rámci koordinace stavebních prací s následnou dodávkou expozic byl upřesněn požadavek
na přímé osvětlení podkrovních prostor, přičemž bylo projektem původně navržené osazení
střešních oken zrušeno. V ploše takto zrušených dodávek střešních oken bude provedena
kompletní skladba střešního pláště.

Návrh víceprací:
• větší rozsah provedení střešního pláště.

10) Uliční fasáda (Změna č. 20)

Při zahájení prací na opravě historické uliční fasády byl za přítomnosti zástupců orgánu státní
památkové péče zhodnocen z vystavěného lešení aktuální stav této fasády. Byl zjištěn větší
rozsah poškození vyžadující složitější technologii opravy fasády s ohledem na zajištění delší
životnost této výrazně zdobené fasády. Nutné je řešit také částečnou výměnu hrotového
systému proti holubům a také narušenou meziobjektovou dilataci.

DODATEK č. 2_ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na
Hlavní třídě v Českém Těšíně"



Návrh víceprací:
• větší rozsah úpravy vnějších povrchů.

Bližší specifikace víceprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku a dále pak v soupisech
stavebních prací a dodávek pro jednotlivé vícepráce, které jsou obsaženy v příloze č. 2 této
smlouvy.

4. Zároveň se smluvní strany dohodiv, že v rámci díla dle původní projektové dokumentace
nebudou provedeny níže uvedené práce a dodávky, které již nejsou nutné pro provedení díla
(dále jen „méněpráceV:

1) Hydroizolace podlahy suterénu (Změna č. 10):

Projektová dokumentace stavby navrhuje provedení dvou hydroizolačních vrstev ve skladbě
podlahy suterénu. Při provádění sanace spodní stavby byl v místě stavby zhodnocen stav
výskytu spodní vody, a to se závěrem, že nedochází k jejímu zvýšenému výskytu a stačí
provedení pouze jedné hydroizolační vrstvy z projektem navrženého hydroizolačního pásu.

2) Úprava svislých konstrukcí (Změna č. 11):

Po zahájení stavby byly zaměřením upřesněny skutečné plochy stěn 2.NP, jejichž vnitřní
omítky již byly oklepány v dřívějším období. Proto je rozsah otlučení omítek nižší, než uvádí
projektová dokumentace stavby.

3) Úprava stropních konstrukcí (Změna č. 12)

Z důvodu nutnosti zbourání některých klenbových stropů a provedení nových ŽB stropů bude
proveden menší rozsah prací zahrnujících sanaci klenbových stropů.

4) Úprava elektronického zabezpečovacího systému (Změna č. 13)

Dokumentace pro provedení stavby původně navrhuje zabezpečení objektu GSM bránou.
Z důvodu nutného propojení EZS muzea s centrálním pultem Policie CR tato GSM brána
nebude prováděna.

5) Zámečnické konstrukce stropu a krovu (Změna č. 15)

V průběhu stavebních prací bylo rozhodnuto použít při vyztužování ocelových portálů
v podkroví válcované nosníky, které byly dříve použity na dočasné zajištění konstrukce krovu
(v rámci změny č. 5). Z tohoto důvodu nebudou dodány projektovou dokumentací navržené
ocelových nosníky U140.

6) Koordinace elektroinstalace s interiérem (Změna č. 16)

V návaznosti na aktuální stav památkově chráněného interiéru muzea s přihlédnutím
k návrhu projektu interiéru bude snížena dodávka následujících svítidel:
- Svítidla D3 nástěnná a svítidla D2 přisazená ke stropu podest a mezipodest na schodišti,
- Svítidla D2 na chodbách expozic,
- Svítidla D3 v průjezdech,
- Svítidla R,
- Svítidla F na fasádě,
- Nouzové svítidlo N4.

7) Úprava provedení vzduchotechniky (Změna č. 17)

Dokumentace pro provedení stavby původně navrhuje dodávku regulační / uzavírací klapky
bez havarijní funkce, dále je navrženo provedení termoakustické izolace celého
vzduchotechnického potrubí. Toto řešení nebude prováděno a bude nahrazeno pracemi
uvedenými v odst. 3 bodu 7) tohoto článku dodatku.

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na
Hlavní třídě v Českém Těšíně"



8) Neosazení střešních oken (Změna č. 19)

Dokumentace pro provedení stavby původně navrhuje osazení střešních oken v podkroví.
Toto řešení nebude prováděno a bude nahrazeno pracemi uvedenými v odst. 3 bodu 9)
tohoto článku dodatku.

Bližší specifikace méněprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku a dále pak v soupisech
stavebních prací a dodávek pro jednotlivé méněpráce, které jsou obsaženy v příloze č. 2 této
smlouvy.

5. Zároveň se smluvní strany dohodiv na záměnách některých položek díla, a to dle 5 222 odst. 7
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, kdy dochází k záměně položek soupisu
stavebních prací, přičemž platí, že nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný
druh k nahrazovaným položkám, jejich cena ie stejná nebo nižší, materiál nebo práce ie
kvalitativně stejná nebo wšší:

1) Záměna jádrových štukových omítek za omítky sádrové

V projektové dokumentaci stavby je navrženo provedení vnitřních štukových omítek.
V průběhu stavby bylo zástupci zhotovitele, projektanta i objednatele prověřena možnost
provedení vnitřních omítek sádrových, které mají minimálně stejný standard jako omítky
štukové. Z hlediska uživatelského jsou však vhodnější, a to pro možnost provádění
případných budoucích lokálních oprav těchto konstrukcí. Toto zvýšení standardu
provedených vnitřních omítek je bez dopadu na cenu díla.

Bližší specifikace záměn je uvedena v soupisech stavebních prací a dodávek pro záměny
uvedené v tomto odstavci dodatku, které tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

6. Dále se smluvní strany dohodly na narovnání dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, který byl uzavřen
dne 28. 8. 2018. Po uzavření dodatku č. 1 byla zjištěna výpočtová chyba, kdy byl u změny č. 6
a u změny č. 9 naveden ve dvou buňkách výpočtové tabulky špatný součtový vzorec. Tím došlo
k uvedení špatného souhrnu víceprací. Je proto nyní nutné tuto chybu v navrhovaném dodatku
č. 2 narovnat tím, že se sníží hodnota VCP u změny č. 6 o 40.978,10 Kč bez DPH a hodnota VCP
u změny č. 9 se sníží o 256,76 Kč bez DPH. Celkem je tedy hodnota VCP uváděných v dodatku
č. 1 o 41.234,86 Kč bez DPH nižší.

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich
provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje. V rámci
díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.

2. Realizace víceprací nebude mít vliv na termín realizace díla sjednaný v čl. IV smlouvy.

3. Cena víceprací činí 1.719.882,38 Kč bez DPH, DPH 21% je 361.175,30 Kč a cena víceprací
včetně DPH je 2.081.057,68 Kč.

4. Cena méněprací činí 1.116.585,21 Kč bez DPH, DPH 21% je 234.482,89 Kč a cena méněprací
včetně DPH je 1.351.068,10 Kč.

5. Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu výše uvedených
víceprací, snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí:

cena bez DPH 62.615.258,40 Kč

DPH 21% 13.149.204,27 Kč

cena včetně DPH 75.764.462,67 Kč

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na
Hlavní třídě v Českém Těšíně"



6. Příloha č. 1 smlouvy - „Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací" - se nahrazuje novým
zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
čtyři a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní straně, nejdříve však
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv
provede v souladu se zákonem Moravskoslezský kraj.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným
účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně
osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje
www.msk.cz

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
č. 52/4726 ze dne 11. 12. 2018.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1 - Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Příloha č. 2 - Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce a pro záměny

V Ostravě dne 2 0.12.2018 V Ostravě dne U .12. 2018

za objednatele

/fng. Jaroslav Kania
/ na základě pověření

hejtmana kraje

MORYS s.r.o.
ředitelství

Korejská S94/9
702 00 Ostrava - Přívoz

<D

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na
Hlavní třídě v Českém Těšíně"



Příloha č. 1: Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

BMCH-16014celk

Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Muzeum Těšínská, p.o., Český Těšín

MORYS s.r.o.

Datum:

Projektant: BMCH s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem

D. 1 Stavební úpravy budovy muzea

D.1.1 Soupis prací - Stavební část + statika

D.1.4.1 Soupis prací - Vytápění

D. 1.4.2 Soupis prací - Zdravotně technické instalace

D.1.4.3 Soupis prací - Plynová zařízení

D.1.4.4 Vzduchotechnika a klimatizace

D. 1.4.4.0 Soupis prací - Stavební a provozní část

D.1.4.4.01
Soupis prací - ZAŘÍZENÍ Č.1 - VĚTRÁNÍ
VÝSTAVNÍCH PROSTOR V 1.PP AŽ 4.NP

D 1 4 4 07 Soupis prací - ZAŘÍZENÍ Č.2 - VĚTRÁNÍ ZÁZEMÍ
KNIHOVNY V 1 .PP + ČÍTÁRNY V 1 .NP

62 615 258,40

56 946 826,31

36 880 002,67

1 690 230,96

1 258 841,74

82 077,74

10 303 746,90

359 398,90

4 643 714,00

386 204,80

75 764
462,67

68 905 659,84

44 624 803,23

2 045 179,46

1 523 198,51

99 314,07

12 467 533,75

434 872,67

5 618 893,94

467 307,81

D.1.4.4.03
Soupis prací - ZAŘÍZENÍ C.3 - VĚTRÁNÍ RECEPCE +
HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ V 1.NP

204 279,30 247 177,95

D.1.4.4.04
Soupis prací - ZAŘÍZENÍ Č.4 - VĚTRÁNÍ
VÍCEÚČELOVÉHO SÁLU VE 4.NP

349 203,80 422 536,60

n 1 4 4 ns SouPis Prací - ZAŘÍZENÍ Č.5 - VĚTRÁNÍ
HYGIENICKÝCH ZÁZEMÍ V 1.NP AŽ 4.NP

84 094,00 101753,74

D.1.4.4.06 Soupis prací - ZAŘÍZENÍ Č.6 - VĚTRÁNÍ CHÚC

Soupis prací - ZAŘÍZENÍ Č.7 - ODVLHČENÍ
D.1.4.4.07

VYBRANÝCH PROSTOR OBJEKTU

131025,90 158 541,34

1 873 225,60 2 266 602,98

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na
Hlavní třídě v Českém Těšíně"



Soupis prací - ZAŘÍZENÍ Č.8 - OCHLAZOVÁNÍ
D.1.4.4.08 (KLIMATIZACE) MÍSTNOSTI NÁHRADNÍHO ZDROJE

V1.PP
52 479,30 63 499,95

D 1 4 4 09 Soupis prací" ZAŘÍZENÍ Č.9 - OCHLAZOVÁNÍ
" •*•*•"* (KLIMATIZACE) VYBRANÝCH PROSTOR OBJEKTU

1 990 908,20 2 408 998,92

D 1 4 4 1 n Soupis prad " ZAŘÍZEN' Č. 10 - VĚTRÁNÍ
DEPOZITÁŘE KNIHOVNY V 1.NP

50115,70 60 640,00

D 1 4 4 11 Soupis prací" ZAŘÍZENÍ Č.11 - OCHLAZOVÁNÍ
(KLIMATIZACE) DEPOZITÁŘE KNIHOVNY V 1.NP

n . 4 4 1 ? ^"I3'3 prací " ZAŘÍZENÍ Č. 12 - VĚTRÁNÍ KOTELNY
U.1.4.^.1 Z Y1 PP

D.1.4.4.13 Soupis prací - ZAŘÍZENÍ Č. 13 - DVEŘNÍ CLONA

48 162,70

25 978,70

104 956,00

58 276,87

31 434,23

126 996,76

D.1.4.5 Soupis prad - Silnoproudá elektrotechnika

D.1.4.6 Slaboproudá elektrotechnika

D.1.4.6.1 Soupis prad - Slaboproudá elektrotechnika

D.1.4.6.2 Soupis prad - EPS

D.1.4.7 Soupis prad - Měření a regulace

D.2 Úpravy venkovních ploch

D.2.1 SO 01 - Oplocení a drobné stavební úpravy

3 054 123,50 3 695 489,44

1519 957,80 1839 148,94

1158 371,90 1401630,00

361 585,90 437 518,94

D.2.1.1 Soupis prad - Oplocení a drobné stavební úpravy

2157 845,00 2 610 992,45

3 816 556,01 4 618 032,77

1 581 303,83 1 913 377,63

1581303,83 1913 377,63

D.2.2 SO 02 - Zpevněné plochy vč. odvodnění

D.2.2.1 Soupis prad - Odvodnění

D.2.2.2 Soupis prad - Zpevněné plochy

D.2.3

D.2.3.1

D.2.4
D.2.4.1

D.2.5
D.2.5.1

D.3
D.3.1

VON

SO 03 - Areálové rozvody osvětlení

Soupis prad - Areálové rozvody osvětlení

SO 04 - Mobiliář

Soupis prad - Mobiliář
SO 05 - Zeleň

Soupis prací - Zeleň
Demolice

Soupis prací - Demolice
Vedlejší a ostatní náklady

1 239 373,56

224 627,08

1 014 746,48

440 177,10

440177,10

39 442,20

39 442,20
516 259,32
516 259,32

1 031 093,81
1 031 093,81
248 538,00

1 499 642,01

271 798,77

1 227 843,24

532 614,29

532 614,29

47 725,06

47 725,06
624 673,78

624 673,78

1 247 623,51
1 247 623,51
300 730,98

DODATEK č. 2_ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na 9
Hlavní třídě v Českém Těšíně"



VON Soupis prad - Vedlejší a ostatní náklady 248 538,00 300 730,98

ZL

ZL1

ZL2

ZL3

ZL4

ZL5

ZL6

ZL7

ZL8

ZL9

ZL10

ZL11

ZL12

ZL13

ZL14

ZL15

ZL16

ZL17

ZL18

ZL19

ZL20

Změnové listy

Provedení omítek schodišťových prostor

Doplnění překladů nad dveřními otvory

Vyzdění podpůrného pilíře

Posílení kotvení při sanad kleneb nad 1 .PP

Zajištění krovu, strop nad 3.NP

Nahrazení sanačních omítek v 1.PP konzervačním
nátěrem

Provádění podlahové konstrukce v knihovně

Bourání cihelných kleneb a stěn

Úprava provedení dveřních otvorů v expozid
hornictví

Hl podlahy 1.PP

Úprava svislích konstrukd

Úprava stropních konstrukd

Úprava EZS

Heliakální výztuž

Zámečnické konstrukce

Elektro

VZT

Výtahy

Odpočet střešníck oken

Uliční Fasáda

572 244,27

234 332,05

46 681,78

9 351,05

89 077,26

247 409,58

-375 957,65

-289 275,31

7 442,15

-113,81

-93 493,91

2 406,75

113 242,60

98 114,60

58 825,36

21 239,71

-21 572,82

223 530,80

108 390,00

-188 780,71

281 394,79

692 415,57

283 541,78

56 484,95

11 314,77

107783,43

299 365,59

-454 908,76

-350023,13

9 005,00

-137,71

-113127,63

2 912,17

137 023,55

118 718,67

71 178,69

25 700,05

-26 103,11

270 472,27

131 151,90

-228 424,66

340 487,70

DODATEK č. 2_ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na
Hlavní třídě v Českém Těšíně"

10



Příloha č. 2 - Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce a pro
záměny

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na H
Hlavní třídě v Českém Těšíně"



Příloha č. 2 - Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce a pro záměny

POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZL10
Hl podlahy LPP -93493,91

PČ Tjip Kód Popis JW Množství J5™*!f
[CZK]

ROZDÍL
Céna celkem [CZK]

VCP
Cena celkem [CZK]

MNP
Cena celkem [CZK]

0 711 Izolace proti vodě. vlNtaB a ptyraimi -93 493.91 ".IC -93 493,91

294 K

I
115; M

711141559 P™edenMzolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením m2 _3g458o; g640

NAIP na ološe vodorovné V
789,36/2 394.680

/1«T,.,. '.pásy í modifikovaným esfaMem CL 4J„Z mm wflažtanajfocuci wg rouno - *-, --« ..
óia^zzsbu \ mí \ -453,832 i 129 70

barevný minemlm nrejoazrajnvpffl^ffp '

907,764/2 453.382

yresun hmot pro izolace proti voae, vlhkosti a plynům

314 K99871U03 9tan°«"V z hmotnosti přesunovaného materiálu i ! 2Q

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
nřo< 1? Hrt fin m
I-394.Ó8-Q.0005-453.382U0052! -2.558

CELKEM

-34 100,35

-58 868,50

-525,06

-93 493,91

0,00

0,00

0,00

0,00

-34 100,35

-58 868,50

-525,06

-93 493,91

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na Hlavní třídě v Českém
Těšíně" 1 z 1



PO10ZKOW ROZPOČET ZLU
Úprava svislích konstrukci 2 406,75

fi. Typ Kód Popis MJ Množství Jffj°f
ROZDÍL

Cena celkem [CZK]
VCP

Cena celkem [CZK]
MNP

Cena celkem [CZK]

0 9 Ostatní kcratnjitce a pníce, bouraní -28120,00 0,00 -28 120.00
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek

250I K 978013191 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spař, s očištěním zdiva, v m2 -592,000 47,50

rmsahu nřp<; 50 Hn mn %

-28 120,00 0,00 -28 120,00

D 997 Přesun sutě -21260.33 0,00 0,00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

284Í K 997013115 .vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro t -27,232 208,30

hi irtnw a halv wíkv nřpOSHnlSm
:i-592'0.046i -27.232

28SK 997013501 p^voz suti a vybouraných hmot na skládku nebo ( ^ ^
meziskládku SP ílnípním. na vzdálenost rin 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

286 K 997013509 1 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za ; t i -544,640 8,90

\ tfaíríú rfalŠí i 7annratv 1 km nřp<; 1 km
1-27.232*20) -544,640

287 K 997013831 fiatek za uložení stavebního odpadu na skládce | ( j 2

ískládkovné) směsného

-5 672,43

-3 768,91

-4 847,30

-6971,39

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 672,43

-3 768,91

-4 847,30

-6 971,39

D 6 Opravy pswidů, pnlaty a osazorani výplni 9888,18 9 883,18 0,00
vnejsi omitKa voaeoaoma sten znutnena, uaKOvym

l nástřikem cementové malty, s ponecháním vzhledu

144I K ! 622451251 j přirozené struktury, s předchozím řádným provlhčením m2 65,398 151,20

I popř. omytím podkladu jednovrstvá (ti. 10 mm) - omítka
\\,n*X.Aml.A

9888,18

•

9 888,18 0,00

0 998 Přesun heirasJt 421.26 421.25 0,00

0,002881 K 998011003

JPíěsun nmot pro 0udovy~o6canske výstavby, byčflěřil
1 výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel,

I tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do
' mn m nrr, huHrnni \i\'iile\i nřoc 1 ~) An ~>A m

1,950 216,00 421,26 421,26

o 3 Sviste a tomcaari faifflg u to-

29 K 310239211
i Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými

í plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu váoenocementovou

ij»

30 K 1311231115
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7

až 15. na maltu ze suché směsi 5 MPa

2.W

1T0.4

1-2TH4

m3

m3

0.8

0,8

1,548 3 200,00

24 203JB

4 953,60

24 203.20

4 953,60

0,00

0,00

1,17

0,378

5,300: 3 632,00 19 249,60 19 249,60 0,00

D 998

IJf
1X2TB.15

Přesun hnart:

0,52

2,28

2-ÍS2.SI8 2 492.08 0,00

288I K 998011003

i Kresun nmot pro budovy občanské výstavby, bydleni;

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel,

tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do
mn m nrn hnH^m/ mfthi nroc T) r\n 7A m

t 11,537 216,00 2492,08 2 492,08 0,00

D 2 Zakládám" 117993

X K 273313511
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem

! necrokládaného tř. C 12/15
m3 6,120' 1928,00 11799,36

11 799.36

11799,36

0,00

0,00

0

1
288! K

(1 JTU1/2T»J-1J2-31JÍ»**-1.S-»JJ

998 Přesun hmot:
Kresun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni,

i výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel,

tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do

6.12

13,809
i

216,00

CELKEM

2982.710

2 982,70

2406,75

2 982,70

2 982,70

51 786,78

0,00

0,00

-49 380,03

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na Hlavní třídě v Českém
Těšíně" 1 z1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZL 12
Strop Z! 113 242,60

PČ y Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
ROZDÍL

Cena celkem [CHCI
VCP

Cena celkem |CZK]
MNP

Cena celkem [CZK]
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 767,47 6 767,47 0,00

Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na

54 K 342241162 maltuMVC netoMC plných P 7,5 ažP 15 dl. 290 mm (290x140x65 mm) o m2 | 9,000

; ti. 140 mm

552,80 4 975,20 4 975,20 0,00

• >».-i:<? jr-cVy M xíf'u;i ax^ -Jve >rickv .mnouuz--..

i. 'lo.^cri o-Jit/ •.ťicdme Jo mezery fívy:yc:i pr. >kjň idem H j-zmm

; /prtčkjcft -t -iS : ~1 nm ÍC<< r^oc rerv ' .wiH ie-/ ie: *cm?r-.k :n •••,i~:<i

i '• .im;,-;! .-i -oo .'.5ja;csrvjr*!.\:.3.ne la.Wy v,

V W&H '£••?' :yro w )c.TO(i -wwi:i TCIIDOP. - TJ !'0 '0 i UM.-; Í,'Í ;r: .TÍ.VI

íl pí.T9V5BI. rjxo .í '.'í .DII zepčIMl iOliDOm :ni il xi-'0 aUKF-yv -r.:;m:'-.i

"vč. D.1.1b-NS2-Z1 +TT

•|-

2,25-4,0 9,000

RO í » !,i«i«n Zazdívkarýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu „ e,J -,„«««
38 . K 346244361 i m2 5,259' 340,80

ti, 65 mm '
1792.27 1792,27 0,00

Vč. D.1.1b-NS1-Z1+NS2-Z1+TZ"

'" 2*10,15+2.87*0,15+5,581-0,15 2,625

'* 2*(0.15+2,9+O,15+5,58)'0,15 2,634

>'' Součet 5,259

o 4 Vodorovné konstrukce 55 998,40 55 998,40 0,00
! Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých

73 j K |411321414 I střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových m3

l sloupů tř. C 25/30

I
8,267' 2 400,00 19 840,80 19 840.80 0,00

'l "ve. D.1.tb-NS1-Z1+NS2-Z1+TZ"

6,87*5,88*0,2 8.079

*'•' 0T8'5,88*0,04 0.188

v Součet 8,267

75: K

i

'- Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů

411351101 'deskových, balkónových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy ! m2

I zřízení i

32,197 486,30 15 657,40 15 657,40 0,00

; ?n xlo-rwn. <Unnv to ' » -xímu -.e feiimtw famom IQ y.i.-cúu ;.ísn ;c
>rjC s-f.opii. i)or-ůi:t:t Kyt,'!

<i'-r--h. iviejiiríi ,-ims .-eniaw -.0110011/ :en iii J5- 1

<V "Vč. D.1.1b-NS1-Zl+NS2-Z1+TZ"

'*' 2,37-5,58 16.015

"'V 2,9*5,58 16,182

Součet 32,197

Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů

76, K ;411351102 deskových, balkónových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy i m2 32,197^ 162,10

odstranění

5 219.13 5 219,13 0,00

'. ari wtjmřru 5íenúy .to ' iii asanuje ie 3edneni ,'nbioná ,ia precnaaíi :ten Jo

P5C TCTOPU monolitických

klenut,, vnějších nim cenami Zouharu cam-Tó 15-n.

j Podpěrná konstrukce stropů výsky do 4 m se zesílením dna bednění na

77 | K Í411354171 j výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa

i zřízení

m2 j 32,197 162,10 5 219,13 5 219,13 0,00

"ve. D.1.1b-NS1-Z1+NS2-Zl+TZ"

'•''•' 2,87*5.58 16,015

'"' 2.9-5,58 16,182

Součet 32,197

Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na

78 K ,411354172 | výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa m2

i odstranění

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových,

trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami,

81 K 411362021 | konsolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, t

plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných
1 sítí z drátů typu KARI

32,197

0,262

108,10

25 120,00

3 480,50

6 581,44

3 480,50

6 581,44

0,00

0,00

'<••' "vč. D.1.1b-NS1-Z1+NSZ-Zl+TT

''' 261.79-0,001 0,262

D 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní -31 821 ,Q9 0,00 -31 821,09
i« IÍ !*•>,•>,,•,•>? Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. pres 120 , n .,_ „- ..
155. K 631311137 ^ 240 mm tř. C 30/37 m3 "9>625 629'40

>p
ZZZ.-5 ZZ3ZZZ55535,,,,. .,..--, „,.,

-6 057,98 0,00 -6 057,98

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na Hlavní třídě v Českém
Těšíně" 1 z 8



163

165

168

188

191

710

228

249

2621

263

267

K

K

K

0

K

K

/v

K

„

K

K

•V

;:

K

*SC

K

'

K

631362021

!632450134-50

632481111

9

962031136

963031439

974031154

974031165

978011191

985131311

985131411

985231111

•Vč.D.1.1b-BP1ažBP5*Tr

"LOT'-

-38.5'0.25

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

"vč. D.1-!b-BP2 + D1.!b-N52+ TZ"

"popis statika"

•1.01+1.N7"

"původně 203,0m2 nově 38,5m2"

-f724,0*0,00l j/203,0*38.5

Součet

: Vyrovnávací rychletuhnouci potěr tl do 50 mm vyhlazení povrchu

i plastovým hladítkem

"vč. D.1.1D-NS1 ažNS5+TZ"

-dví

Vložka do cementového potěru nebo mazaniny z rabicového pletiva

černého

"vč. D.1.1b-NSl ažNS5 +TZ'

-dvl

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
i Bouráni příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo příčkovek

pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl.,

do 150 mm

"vč. D.1.1b-PB2-Z1 +TZ*

2.25-4.0

Bourání cihelných kleneb na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl.

do 450 mm

"vč. D.1.1b-PB1-Zl+P82-ZUTZ"

(0.1+2,87+0,1 no. 1*5,58*0.11

(0,1+2.9+0.iri0,1+5,58+0.1)

Součet

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo

i vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm

'vč. D.1.1b-NSl-Z1+NS2-Z1+TZ"

2*(0,15+2,87+0,15+5.58)

2*(0,15+2,9+0,15+5,581

Součet

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo

vápenocementovou do hl. 150 mm a Šířky do 200 mm

"vČ. 0.1.1b-NS1-Z1+NS2-Zl+TT

Z*[Q,l5+Z.37fO. 15+5,58)

2'!0,15+2,9+0.15+5,581

Součet

; Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch

; stropů, v rozsahu pres 50 do 100 %

?owamr.:i \ :ausortj : -rt;

•vó. 0.1.1b-NSl až NSS +TT

"PP"

-2,9"5,58

Součet

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištěni ocelovými kartáči

PaznamKd k ouboru :?n:

í. v ;«naď. sou jnpoíreny ; naktacly 'w iodani -secí' řifnor.

1. V ;?naCi xištem p/ocii pizkem .sou ztyocrenif ' naJtísay ;rnerenr mku

:iohnjmacly iebo -TOiozef!) >a

•Jopmvni jr,scř--t.-jk.

.i. / :°1V2C.". j-::9ffnj j.jc:) mHin ie;;„-u ;jpaet?rv/ •-IGJU»JI/.IQ J<JY(K -jvsku. *rer<*

•KIVOZU -on 3t",luin-tho «i'.aio<tu -n-zi »{>•><:. JO -t^r-jm .fr ju;a TWJLÍI

"vč. D.1.1b-BP2+TZ"

"klenby"

"popis statika*

"1.01"

-2,87*5,58

-2,9-5,58

Součet

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah vysušeni stlačeným vzduchem

.. v :,r(iuc: xstj/H 3tor/i oimker} MI; zapozZiir/ • -la/cuií/v w-jm :i-m

-.ion rotvady -leDo •vnaiím \i

• '-,:,•, :c •::,..„,,„..,„,• „ r*,, :„-, v, i,-, ,, , ,„.

>••-"<«-<"•--• .,«..,-„=<-,,,- ,, (.».«

Ve. D.1.1b-BP1ažBP5 *TZ~

"popis statika"

-1.01-

•2.87-5.58

-2,9-5.58

Součet

Spárováni zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1

m2 upravované plochy do 6 m

t

m2

m2

m2

m2

m j

m

m2

m2 i

m2 l

m2

-9.525

-0,137

-0.137

-0,137

-38,500

•38.500

-38,500

-38.500

9,ooo!

9.000

35.663Í

17.745

17,918

V. 663

35.060Í

17.500

17.560

35,060

1
35,0601

17,500

17,560

35,060

-16,182;

•16.182

-16,182

-32,197!

-16,015

-16.182

-32,197

-32,197'

-16,015

-16.182

-32,197

-32,197

24 637,70

549,10

32,40

60,72

198,40

89,60

154,40

60,30

59,50

67,00

237,70

-3 375,36

-21140,35

-1247,40

-78 549,67

546,48

7 075,54

3 141,38

5 413,26

-975,77

-1915,72

. -2 157,20

-7 653,23

0,00

0,00

0,00

16 176,66

546,48

7 075,54

3 141,38

5 413,26

0,00

0,00

0,00

0,OC

-3 375,36

-21140,35

-1 247,40

-94 726,33

0,00

0,00

0,00

0,00

-975,77

-1915,72

-2 157,20

•7 653,23

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na Hlavní třídě v Českém
Těšíně" 2 z I



Vč. D.1.1b-BP2»TZ-

"popis statika"

-1-01-

-2,87-5,58

•2,9-5,58

Součet

-16.015

-16.182

-32,197

268 K 1985231192
Spárování zdiva hloubky do 40 n

,za plochu do 10 m2 jednotlivě

i aktivovanou maltou Příplatek k cenám
-32,197' -695,46 0,00 -695,46

'. ,-í'?v 'sou i''?r.-j in otav-,. im :twtrvno
5.. ' . -rach <xu r.:Tpai -?-y •' nakh'dy i:-'.'

ai icrkvii iKtreĎnych >niot
••): T/p!-JC.'!')UO /par 'OdOUZt-V
i. i ;»rac/i nehw :cpocti-ny

i) vysekání i 'va-itcni par. -;

Vyvtkmi
icmovic. (tnwrjř ;Í :por zďwi,
bi jíir-jvu i;iir j>o irrjvo.jfs.Jin

>SJ :;-J.

;.. Jsrce jj-jry '-i ' m*: up-rawit
2/ ío m jo '0 'usu na ř m£
ÍÍ pr-ís ó clo <2 ;n • jríjj :0 pj

:.: přss '2 <n ořeš 55 -IIH/ ía

"vč. D.1.1b-BP1ažBP5*TZ"

"popis statika"

"1.01"

-2,87*5.58

-2,9*5.58

Součet

iCGrooirim

iklotíy "a:
;o arac" ;e J

Wlrovam: "\

iewj <;.

- ;ť':f->;

;t>tí>i _>

'o jf ;t >

ifít; fl.ocítv Ji.pow.-ia;

3 ÍU..U í .Tli
,ii2

-16,015

-16,182

•32,197

; Stříkaný beton z mokré směsi pevnosti v tlaku do 25 MPa rubu kleneb a

279 K ! 985521311 podlah, jedné vrstvy tloušťky do 30 mm

I i | Beton C 30/37 - mokrý torkret s polymerem __

I
-32,197Í 704,20 -22 673,13 0,00 -22 673,13

•^zinumía t .ouboru -zen:
.'. irliwijtvi věrných jednotek ~e určuje ••• • ;iv;:-ř •i jíoífiv .

_'. V z-intxh j'.au zapiKCeny : takiatiy 'io 'iiiš-? jrovria.T jamni/ ;fn'lua
i na smeteni pádu

.io hromady 'eoc ;Miozeni -ía Jouravni prodli •dek.
'. '/ r-snaf.l nejscu započteny náklady na:

il mtčřšcént .jcpr nuimu úpravu plochy jr?a i/ipreiwifm msrríítu z je;
'j( jcfíov^ju vyztuž: zato -vztuž se oceňme ženami ouoonj -en:

- 585 .'6-1 Vyzní ífřikane/io ůerami z .sero/w;rite ic ;ii,
- ?S5 :Ď-? /týrrrre itrífairwfto 5.?:o<7iJ .Te •ivarovunycb r.iti,

•S5 J6--Í <<ot\-ičtv pro \.yzFJÍ ztrikaního )e:om.
."• 'jitkiízcni onúu :e stříkaného 3ero/iu lt?r? ;e icím/e jrísJuj/iymi

odvozu -.in jro

"vč. D.1.1b-8P2 + D1.1b-NS2+TZ"

"popis statika"

1.01+1. Nr

-2,87*5,58

-2.9*5,58

Součet

-16.015

-16,182

•32,197

Stříkaný beton z mokré směsi pevnosti v tlaku do 25 MPa rubu kleneb a

280 K 985521319 podlah, jedné vrstvy tloušťky Příplatek k ceně za každých dalších i

J .započatých 10 mm tloušťky

-225,376, 225,80 -50 889,90 0,00 -50 889,90

"vč. D.1.1b-SP2<

"popis statika"

"1.01+1.N7"

-(2,87"5,58i*7

-(2,9*5.381*7

Součet

D1.1b-NS2+TZ"

-112,102

-113.274

-225,376

282 K 985562332
Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných síti velikosti ok přes 100 n

jednovrstvých rubu kleneb a podlah, průměru drátu 6 mm
-32,197 241,20 -7 765,92 0,00 -7 76532

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na Hlavní třídě v Českém
Těšíně" 3 z 8



D 997

'vč. 0.l.1b-BP2.D1.1b-NS2» TZ"

"popis statika"

'1.01-1.N7-

-2.87-5.58

2.9-5,58

Součet

Přesun sutě

-16.015

-16,182

-32,197

25 130,54 25 130,54 0,00
7S4 k 9970111 is Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m

svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m
208,30 6 705,12 6 705,12 0,00

f : 'nach \1' • ;z .«*' ,xu zapot fe.iv -'tikťiiiy '<a:
n •v:fWř(ji'/7(,'!j icnrovii -ía ii\'^ilůri;i.i -zzl-zlťrOm'
)> »vi:./eu .íC3f-;'-ii jro iviieiKU y;kii ihJovy,
: .iií!í«^,'ii .in -n.-j

íi JoVřiwv 'ti «.:fi

í. !lct,*<3Ž. .i»;nt:/ir

Jas K Q07D1 ism ' Oc*voz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením,

ina vzdálenost do 1 km
138,40 4 455,06 4 455,06

rpúSífcA-n ilmcr.i zX.pt.z\-y
..' jMj-.TřaOniiTvmi -.ontejnet.

4. Cdveti :uti : •JieiisKÍQdky -s

286 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením,

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý datŠi i započatý 1 km přes 1 km
1,90 5 729,78 5 729,78

nro
•ilozer niz-n •Tíezi-.klJdc-i

• náklady -ía Aaiei. ' zené 3501 sou započteni
•nezisktaoku.
... -my jsou .irzenypro javoz
zpuzotism .jlíúáii Japravy
íi arsatmdniczwm -.ontejneni
i. JrAe-i ,O:J : .-nsiisktadky-e

32.190"2Q 'Přepočtené koeficientem množství

a zkiadku něho

lesáku nebo mezíz-klaaku iakviit.oti

256,001: 8 240,581 8 240,581287 K 997013831 \ Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovnél směsného 0,00

~zny uvecier.e •; rounor.. iz? pc Jonoje iprv
Jiozun 3íitTzaÚ •.•xivedrnych -miborv r=n
J :n:iíh e zrpcr.-zan,xoUtek zo .y.jaant
-'-•pziin? irar.i t^emvro jocudu ::?xw

mLSi >L' :^ki:n.i '3'i žCCi ,f>
moar-.ru -m MT Xl-tO 2n in

D 998 Přesun hmot -1 292,00 0,00 -1 292,00

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s

288 K ' 998011003 nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky pres 12do 24 m

-4,881 264,70 -1292,00 0,00 -1 292,00

o 713 Izolace tepelné
•nn u -,.-,.-,.... Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky „ ,„ _nn ~, rr.J.JU K /1J121111 ,, , . . ,,, .... ... m2 --Í8.3UU ^l.OU

(izolační materiál ve specifikaci! kladenými volné jednovrstvá

-3 021,35

-831,60

0.00

0,00

-3 021,35

-831,60

'vč. D.1.1D-NS1 aiNSS+TZ"

•eps"

-30'

"1-

-dvl -Í8.500

332 M 231723020 **«• I pilino polystyrenu pro trvalé zatiinri v tlaku (ma*. 200O J? 270

k_fm2) lOOO x 500* 30 mm '
-1401,94 0,00 1 401,94

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na Hlavní třídě v Českém
Těšíně" 4 z 8



"J6.5-1.02 Přepočtené koeficientem •nnozstvi -11,273

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí • doplňky a konstrukční

348 K 1713191133 součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou m2 -38,500 10,80

! : volně s přelepením spojů i

-415,80 0,00

-vč. D.1.lb-NSI ažNS5*TT

"30-

7 V -r

''- -dví -38,500

I
349 j M

-,„,-,-,-.. .Fólie 2 polyetylénu a jednoduché výrobky z nich fólie PE kluzná OKJ 1 tl 1 „ ,_ ,„ | _ _rt
2832JJ14 ml -4Z,SJU\ a aU

!fl,05 / 0,1 / 0,15 1 0,2 mm , tř. 0.2 mm. 2 x 50 m. 100 mZlfole '
-364,21

-41530

0,00 -364,21

11 -38,5*1.1 'Přepočtené koeficientem množství -42,350

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného

350 j K [ 998713103 ' materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes • t -0,038 j 205,30

I 12 m do 24 m ]

-7.80 0,00 -7,80

•^MOTWÍ; -• ariiíjBra zzn

!. C-zn"/ ,jra přfsun nmcr itJna.vtiy : .mornoici přesunovaného inatzriatu e

pcíži-iji' Zennv. sofcud >

ltim'msr noitrijtu

v.na^rr.ych .-a zpeiZikac:.

2 $akud lene ;eclrczrKic.ie ;tano*it 'nmatnest íř/minovanýct. not.falu '.ze jra

p$c ^jpKftpfesminant

oouzií jntfítačre procentní azbu. Touto zazbau :e .-/násobí -rizpc-;!o<-? lokiMy za

zely ítflťíJsn vt

••ceme nakladu na materiál •<? ipecifikncvch.

.!. PnpiJtek < ;(MMtn -.MÍT pro přezun prcvaaeny '>ez použiti mrivavzac?, tj. za

ziizenycn joitmmek.

',ze zxnízír oouze prn ".motrost nater-ylu '<teri ~>e imta zp::zo'-}em ;ku£azre

pamatuje.

D 776 Podlahy povlakové 2 061,33 7 212,63 -5151,30
,,.: u _,,,.,,,,, Pnprava podkladu vyrovnaní samonivelacni stěrkou podlah min.pevnosti 30' _ ] ,„ c__ ..,„.
6ZO. K ,776141121 „ mZ -Í8,5UU i.5S,oU

i MPa, tloušťky do 3 mm
-5 151,30 0,00 -5 151,30

; ^ Jíru* "ii '2 '5'' zábrana práti Abíozid isoti z.zporzeny • ruk.cay *M 1 r;r-v

pengridc? '

_ zjtypnn: -remiorzm _ji>kern.

2. / ženě Z6 '2-1*11 vyztuženi j.-znvem ;ÍLIJ započteny • '•aktody r?;i kiaavku

pfcnw.

w "ve. D.1.16-NS1 ažNS5*TZ"

-dví -38.500

,,.! „ __, „.__ Pnprava podkladu vyrovnaní samonivelacni stěrkou podlah min.pevnosti 30; _ ,„ .__
o-JUi K 1776141123 i _ , .„, „ _ . „ mz Jo,3UU

MPa, tloušťky pres 5 do 8 mm
185,80 7 153,30 7153,30 0,00

^známka k souboru zen:

' ' zené ?76 !2-'5i ' zabrwa :roti •thrazn ;sou zapoezenv • nakijdy na 1 -r^cy

3 zasypaní t-r.miz:tyni pukem.

2. V zené 7~?b 'J-lVt yrtuzent 3it?r:v*m ;scu zcBoceny • poklady na iaaa\ku

W dví 38,500

1
638 j K 998776103

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výsky pres j t • 0,289

12 do 24 m

205,30 5933 59,33 0,00

r>oznami.a k iOubofu zen:

l. Oly Jro ořesun hmot •tanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu ie

Používají zehdy. potud je

moíne určit, "imotnozt Z-J zely zu:von\ iii. ')o réta hmotnosti :e započítává •

hmotnost natiňatú

ocenovijnytn >e zpecifjlcc:.

i. Pokud nelze jídneznacne ztonout nmotno.t př.Kumvt&ych mater:jh'i. 'ze jro

J(.. vypočet oresunu iifiwr

•x.uv.t íriemačne iracznrni -ožnu. 'ouCo ^azooa 7s vytuisapi rozpoč*0ve náklady za

Zity ;tcvefánidii

/četné náklpdů no "nateriat •". pezifíkaach,

1. i>':piafek '< zniam 6!3l 'iro jresun w,aden_> MI použiti znechwzace, :;. za

znzenyzf) podmínek.

lze poulit ooiizt; pro hmotnost -nat^ratu <r-?ni ze ~!m'o zpuzooein -.kw.ečre

premisťujtt

D 6 Úpravy povrchů, podtahy a osazování výplní 30 618,00 30 618,00 0,00

160) K 631342233 j Cementová litá pěna-pěnobeton tl. přes 120 do 240 mm, ; m3 | ^^1 2

obiemové hmotnosti 900 ke/m3
30618,00 30 618,00 0,00

D 9 Ostatni konstrukce a oráče, bourání 8 232,19 8 232,19 0,00

! 193 K! 965043341 ^urání mazanin betonových s potérem nebo teracem tl. lj ^1 ^^

\_
;20d K 965082933

5 856^9 5 856,99 0,00

(3,6-6*3,5-6|-0,08 3.408

Odstraněni násypu pod podlahami nebo ochranného _ ! „,,-,' -,-,,-,„

násvDU na střechách tl. do 200 mm. olochv ořeš 2 m2 '
2 375,20 2375,20 0,00

D 997
l(6'1,3*0,35*2*6-1,3"2*0,3)+(1-O,2*6*O,9*0,15*6))-((3.6'5+3,5-6J*0,08)

Přesun sutě 14 822,43 14 822,43

D 998 Přesun hmot 2 385,58 2 385,58

0,00
j Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

J284) K 997013115 vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro

1

t 19,736 i 208,30

28S K! 997013501 1°^ suti a vybouraných hmot na skládku nebo j ( 1%nfZ

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

;28S K 997013509 j meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za . t 394,728, 7,42

Í287Í K 997013831 i ^P'^" uložení stavebního odpadu na skládce ; ( , | ^
(skládkovné) směsného

4111.09

2 731,52

2 927,30

5 052,52

4111,09

2 731,52

2 927,30

5052,52

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

2881 K 998011003

Přesun nmot pro budovy občanské výstavby, bydleny

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel,

i tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do
11,044 216,00 2 385,58 2 385,58 0,00

0,00Vodorovné konstrukce 555,63 555,63

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na Hlavní třídě v Českém
Těšíně" 5 z 8



vyztuž suuuu proste uiuiciiyLii, veiMiuiyui, spujuyuT,
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s

v ,,,,f,01, keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo
I*. 4113fal8zl

balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů,
plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů

0,018 31120,00

0 9
(1(5,65*16,4*2*5.55*5,55*5,094+20,7671/11*0,6*0,39461/1000

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 5 417,53

X K 953961211
Kotvy chemickou patronou M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB

nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus

o 998
(5,65*16,4*2.5.55*5,55*5,094*20,7671/1

Přesun hmot

75,4111 71,84

75,411

5 417,53

4,56

5 417,53

5 417,53

4,56

0,00

0,00

0,00

0,00288Í K 998011003

Mřesun nmot pro budovy občanské výstavby, bydleni;

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel,

tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do
mn m nm hi.Hnim ,n',čl,„ nřat 1 1 Hr, lá m

0,02i; 216,0 4,56 4,56

D 767 Konstrukce zámečnické
-"741 K 7fi7qq-;iii Mor,t^'- ostatních atypických zámečnických konstrukcí

hmotnosti do 5 ke kg
l

43,560 62,86

3 657,75

2 738,18

3 657,75

2 738,18

0,00

0,00

1.21*1,8*20

X.M 10180 :Tyč ocelová plochá iakost 11375 30x5mm t
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z

585 K 998767103 hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

43,56

0,044

!
0,046

20 880,00

216,00

909,53

10,04

909,53

10,04

0.00

0,00

Vodorovné konstrukce 29 871,89
T

29 871,89 0,00

0,00
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů

1 K ! 411321515 deskových, plochých střech, desek balkónových, desek

! I hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupu tř. C 20/25

m3 2,700! 2 318,10 6 258,88 6 258,88

•>*.::',-? »j.-n.'ri j."--ra >ri :.:•
x-.-;í'u iez -rňi.-í/o-w ' -'Jiri..

-vč. D.J.Ib-NSa-ZZ+TZ-

1,3

TM"

3331V Í5*j sou zuz
ro .locUem iťpo

z\

! 2 | K 1411351011

1,4 1.400

Součet 2,700

Bednění stropních konstrukcí-bez podpěrné konstrukce _ ! * ,,„,-„•-,'
...... . , „ , „„ v. rn2 ! 14,800 i 257,70

desek tmustkv strooni deskv Dres 5 do 25 cm znzeni
3 813,90 3 813,90 0,00

^znamřa < ai.va<u -en:
'. C-ny beanen> leiKO^ai -.trnou n ' . J-Jf .sou jr-zny -zra we-ty :-z

Z. iedneni -tropu .: -UJÍ •r.rn; ie Kzr.uje zouczem oloch z>edr\em u zva

olocry •) lavic. '-liw;;rvr větných ,?anot*x .ecnem te-ky :-? -jr^uie ni
•zziocf.y íe.ry :<: -:••:=. *e jiincze .'uoor/:j;u alccřia ••2c<-<c.. zhr-jvczna :
•JDOU (oníťuuž
J. leiir.em :r:imo*ytn -,trcpťi ;<? x^ňuje -oučtem oiocn oeúpéni .'wa.if-í
zouborem csn 41Z 55- 'T I ploch oedr.ěm lesek. vlitožsfvr měrných .eúr
rnsmkú -e uraije • v2 'ozvinute plochou nosníku. Anozsr.-i nemych 9
bednění desky se určuje ml zelkove plochy deskv. od které ze odečte D
oiocn:; [oiniíU. iht -mizena unmiíem ohau ::cnz.rr:.:kci.
i. KlenOv dři polomem3o ' u :e xeňiueanami -OUĎCJU -en4ts ?,5-">
zaoionu ;'<zi J •»£.•• MÍÍO [/•!> :o rroou. noncliuckyc'.} iieneb. vnejzich nr
5. dny jsou irz-řny -zrn bednene plochy . nízkými -xzz.uaVKy M joiveiz.

•cenu P31 ile ~P 25.3 JJ ;*ar.že -kífpy, vod. o

n pro
bezj-x 'i-JCi-r.-' -r/iniin*'

"vo D.1.1b-NS2-22+TT

"D3-

7.000

14,800

3 K411351012 j Bednění stropních konstrukcí-bez podpěrné konstrukce ;m2! |

desek tloušťky stroDní deskv ořeš 5 do 25 cm odstranění
1.116,99 1116,99 0,00

_-YIV i-r-trz-v lez/ío- yeft .tropu '•: .. !'
tomaty -ovf= joyi- _ .ja&ehy.

lednem Mse*. W"o»sfii iiernych _ednaz?k '•

oiochy levý. id r.er> -,e itíecepúdoryna

: .eureni :rzn'0---/cn -.escu e xinuje uui

-lo.-iJi.:. .? ..--••,.- í'2 :)Z- muže jitmzrju >c
b-zdnem ;.:••*.' .:• irčjif už. :i'^o:z T<CC• •v

i -5'c;v :ri >o'.o"-^::; io • i •(• xznui* .
•'aoionu ía jie::iouu icjn so -tropu. nonoiU

>i- de -? :-J J: js.-a-;

4
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin

K 411354313 výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm
7řÍ7pnť

m2 14,800 115,69 1712,18 1712,18 0,00

'"23352552 3, •„,-,,,-..,„,..,.,::,.

5
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin

K 411354314 výška podepřeni do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm
nHitranění

m2 14,800 34,93 516,93 516,93 0,00

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na Hlavní třídě v Českém
Těšíně" 6 z 8



411361821

~vyziuz iCrupu pruSCe^uiuzeiiycrT.-VeiTtnULyCíTrspujiiyCTT, r

deskových, trámových (žebrových, kazetových), s

keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo

balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů,

plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů

0,008 31143,58

"ví. D.1.1b-HS2-Z2*Tr

7.7*0,001

1
j

Í7
1
i
1

vyíiuz aUUJJU plusttí uiuztíilyui, vein.uulyut, spujuyui,

i deskových, trámových (žebrových, kazetových), s

keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo

i balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů,

plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů

!

| 1
0,096

!
1

|

25 090,18 2 408,66 2 408,66 0,00

Vč. D.1.!li>-NS2-Z2*TZ'

96,0*0.001

13 795201 13 795.20T 0,001
0,00

K !4114 ! Lepení trnů do vyvrtaných otvorů - viz popis 48,000 i 287,40|
Ostatní" taostrafcce a prače, bouráni 31 346,94 31 346,94

0,001K i 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb

oro zatížení do 150 ke/m2. o vvšce lešeňové podlahy do 1.9
m2 13,028 33,93 442,01 442,01

^ia,Ti-i : zounům :?n.
'.. l z-ípe ;'c.ii zrzíK-i'i-r.y • it:k!idy .w vontai. opocreoiiv J lemonioz
2. ' .ine •.eixnt zapoczeny naktaay -jtf naninulúc •; •es.'nim: zytiz _:-ai

• '.'•<ií ' Zr-\:íi:nvoO -,[jve'Zi<ici'..)n:a.
i. '.ifícíSiVi ivirnych teanoce* e :irc:ii? ul oodlano*.-- plochy, ía k.tzr

:or<;•••'.ai.

"ve. D-1-!l>K>2-Z2-t-Tr

"1.27"

2,257,3

•i.2r

2,257,99

Součet

6,728

13,028

i10iK 963031432
Bourání cihelných kleneb na maltu vápennou nebo

vápenocementovou. tf. do 150 mm
m2 13,028

L
93,09 1212,75 1212,75 0,00

Vč. 0.1.1í>-íiP2-22»Tr

•1.27-

2,25*2,8

-ur
2,25-2,99

Součet

6.728

13,028

11; K ! 965043441
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl.

do 150 mm. plochy přes 4 m2
m3 ! 3,908; 1645,82 6431,88 6431,88 0,00

Vč. 0.1.HH8P2-Z2-.TT

-1.27"

2,25-2,3*0.3

*i.zr
2,25"2,99-0.J

Součet
: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo

12: K : 974031265 | vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní
i knnstri ikri rín hl 1 SO mm a šířku rín 7(30 mm

2,018

3,908

9,000 198,21 1783,87 1783,87 0,00

Vč. D.1.1l>-NS2-Z2-*ir

*D3"

2.25*2

TW

2,25*2

Součet

4.500

9,000

j Jádrové vrty diamantovýmfkorunkami do stavebních

13 i K :977151111 'materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb,
í | Itampnpl nrúmpni rln 3S mm

9,600 j 1488,33 14 287,95 14 287,95 0,00

•rtxicfa \cruoek ) potreou ••oay.
; oro .:ovrcnr' jrzy sou :npocť?ny zvikuxtj-m tristin

1

i14l

D

i

15
í

*vč. 0.1.ll»-|-S2-I2»Tr

48*0,2

! Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení
\ 977311114 I. . „ ,

hloubkv ores 150 do 200 mm
Vč. D.l.lb-IM>2-I2.Tr

30.0

997 Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

K 997013115 vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro
! hi iHnw a halu wškv nřp<-1 -" rín IRm

9,600

n ! 30,000

30.000

1
t 12,757

239,62

208,30

7 188,48

9 580,76

2 657,28

7188,48

9 580,76

2 657,28

0,00

0,00

0,00

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
12,757 138,40 1 765,57 1765,57 0,001

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na Hlavní třídě v Českém
Těšíně" 7 z 8



[Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

17, K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za

I Ifaj-Hv Halčí i 7-tnnřatv 1 km nřp-; 1 km

255,140 1892,12 1892,12 0,00

•rr -•? -2daiennsr :a vis:

j urcene •klada něco n

'ti zapař zeny nákiady •.

j. Cíny sou iranyjro xť-oz -t/r

zpús&bem •ilničnt íoorayy i or-zr.i

'.aaku :ieóo rr<ez-z2 .Qííhi .<Jk\r"-.al

.•um icnte-mrji.

12,757*20 'Přepočtené koeficientem množství

18 K í997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního i t 12,757

7atř!rlpnphn rín Kafalnpn nrínaríú nnrí krírlpm 170 Q04

256,00 3 265,79 3 265,79 0,00

JT: .mins z-kiádiy idpcdú

'. i zenach ,e zop/k-tar. píio<..rz* :JJ'.Í.Z

-I. ?npim.s Jrzeni •tave'>imid jdonav ze

if.;v->;u/m fiipnau z kalJiow Kú-i -emc

D 998 Přesun hmot
'Přesun nmot pro budovy občanské vystavby, bydleny [

'výrobu a siužby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, j
998011003 i -,,,,, t

] tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do
1 1 nn m nm hi iHnww wwČI-w nřoc 1 7 -H/i 74. m _^

1 475,71 1 475,71

0,0019 K 216,00 1475,71 1475,71

. Ceny ?CQ; ň "006 ze jcurt •> :

tm. ie *wni mine nstata-zot ;eiab.

. •< :ensm "Oú: .xz -.7GGi\ ze jaužv

024 iz 2Ca« nebo >?'-< n lt!9

"pádě, <dy iochaii --e ztížení bfexír.u nep:

oriatatky za z\-et:-em ír^S/rt -1014 iz řOf ?

.anneni m-estjrz. napr *yran - budo\-ei. r.

113 242,601 249 254,671 -136 012,071CELKEM

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na Hlavní třídě v Českém
Těšíně" 8 z 8



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Úprava EZS

ZL13

98114,60

PČ Popis Množství J.cena [CZK]
ROZDÍL

Cena celkem [CZK1

VCP MNP

Cena celkem fCZK] | Cena celkem [CZK]

D D9 Rozvod et.zabezpečovací signalizace - dodávka 98114,60

109 M Pol633 GSM brána $ integrovaným modulem. Dva vstupy a dva výstupy ks i -1,000 J 3 463,40

' Přenosové zařízeni dle nabídky fy Trade FID6S ÍKV0OO37) - PZR- f PO
j ÍRIPEX 400SF), AKU 12V/ 18AH. ANT OV401.1 400430MHz, 3Sm KA8 KOAX j

! v i u Í loRAKA 2.717.3 CFPE (H1000), 30m LAN KAB FTP CAT.5, Yizuůuiace pro i , /VVIA : tn • ks i í OOO
PCO 5P/15prvků, Montáž OZRIPEX. instalace, oživeni, výchozí revize,

\ANTVÝLOŽNÍK PRO ZAE, 2ks KON N-KONEKTOR VIDLICE H20CO. doprava,
drobný instalační materiál

101 578,00

CELKEM

-3 463,40

101578,00

98 114,60

101 578.00
0,00

101578,00

101 578,00

-3 463,iC
-3 463,40

0,00

-3 463,40

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na Hlavní třídě v Českém
Těšíně" 1 z 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Heliakální výztuž

PČ Typ Kód

D 9

'277j K 1985331211

i i
*

288

M I79255.STC

!
K :998011003

Popis

Ostatni konstrukce a práce, bourání

Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a
: vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 8 mm

táhlo Stati - Bar, nerezová výztuž D = 8.0 mm

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni,

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel,

tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do

MJ

m

m

t

Množství

50,000

150,000

0,210

J.cena

386,00

263,20

216,00

CELKEM

ROZDÍL
Cena celkem [CZK]

58 825.36

19300,00

39 480,00

45,36

58 825,36

VCP
Cena celkem [CZK]

58 825,36

19 300,00

39 480,00

45,36

58 825,36

ZL14
53 325.36

MNP
Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na Hlavní třídě v Českém
Těšíně" 1 z 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Zámečnické konstrukce

ZL1S
21239,71

PČ Typ Kód Popis
5 I<3g_

ROZDÍL
Cena celkem [CZK1

VCP MM>
Cena celkem [CZK] I Cena celkem [CZK]

D 767 Konstrukce zámečnické
573: K 767991912 Ostatní opravy řezání plamenem

fi K 7fi79qmi4 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí
i : hmotnosti Dřeš 20 do 50 ke

m •

kg

39,400

469,540:

27,68

43,20

-390,10
1090,59

20 284,13

42 734,40
1090,59

20 284,13

-43 124,50
0,00

0,00

"vč. 0-1.2b-8.TI-

"popň statika"

"ocelové portály"

500.0

2. a 3.

5,72-33.9*5

-500,000

969.540

; 577 i M 155J-OP
Oceta*portátv dle výkazu 1.2,3,4,5,6 vč. kotveni a povrdmvé Lpravy -

•498.000 86,40 -43 027,20 0,00 ^3 027,20

500*1,08 Přepočtené koeficientem množství

1. UHOdL 200mm

3.2*5

•-..styčný plech

1,2*5

5.ocelová vál tyč

4*5

-540.000

16,000

6.000

20.000

X

X

585

K 7B7QQiQi I opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné

svařování
R 767R jOpravyazačišťováníU240

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z

K 998767103 hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

v7Hálpnnst dn ->0 m v nhipktprh wíkv nřps 17 rín 74 m

m

kpl

t

i
75,600^

5,000:

-0,474:

192,80

1356,80

205,30

14 575,68

6 784,00

-97,30

14 575,68

6 784.00

0,00

0,00

0,00

-9730

D 9 Ostatni konstrukce a práce, bouráni
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemníchstaveb

'181| K 949101112 pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes
! 1 9rin3 5 m

4 600.26

m2 121,700

D 998 Přesun hmot 5,52

4 600,26

5,52

0.00
]

1 3730 4 600,26 4 600,26 0,00

0.00

: 19 K

! í
D

665Í K

998011003

783
783-N

přesun nmot pro budovy občanské výstavby, bydleni,

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel,

tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do
mn m nrn hurlrtww v/wžl/w nřoc 1 7 rín 7/1 m
Dokončovací práce - nátěry

Nátěrv syntetické nebo polyuretanové KDK

1
t S 0.026

m2 í 131,257'

216,00

129,70
CELKEM

5,52

17 024.03
17 024.03
21 239,71

5,52

17 024,03
17 024,03
64 364,21

0,00

0,00

o,co
-43 124,50

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na Hlavní třídě v Českém

Těšíně" 1 z 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Elektro
ZL16

-21572J32

PČ Typ Popis Množství
J.cena ROZDÍL

Cena celkem [CZK1
VCP

Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]
3

127 K

128 M

1331 K

1 1141 M

135 K

I3í U

1371 K

ua M

D5

Pol209

Polltt

Pol212

Porn?

POI213

Potl40

POI214

PW3-I*

K pol214
v,

: .*
M

141

,42

4*

K

M

K

.
M

1491 K
150' M

K

1*
155JK

156 M

159Í K

réoj M

MMl

P0O4HJ

P0Í34IC

MJ-Hd

POI216

PoIMl

POI216

PoOO

MÍM

POI220
PoO*7

POI220
P01347

P0I223

PoU5I

POI22S

PoUSJ

MU

Svítidla dle návrhu PO interiérů - včetně zárojjů a startérů
B - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO PŘISAZENÉ 2x36W, EP, IP 65,

PMMAKRYT
3 - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO PŘISAZENÉ 2xl6W, EP. 'X* 65. PWMA MYT

. Dl - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 2xl8W, PŘISAZENÉ, PLASTOVÉ,

IP 44
jm - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 2x18W, PŘISAZENÉ. PUiSTOVÉ. IP U

D2 - ZÁŘIVKOVĚ SVÍTIDLO 2xl5W, PŘISAZENÉ SÁDROVÉ, IP

20. ČTVERCOVÉ
102 - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 2x 15VV, PŘISAZENÉ SÁDROVÉ, IP ZO,

řncjtcovÉ
D3 - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO lx40W, NÁSTĚNNÉ SÁDROVĚ, IP

120
:OJ-Z«VKOVÉSVmDL0 IX40W, NÁSTÉNNÉ SÁTXOVt. IP 20

Montáž svítidel
IMsxlmiiště-ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO U60W. NÁSTĚNNÉ SÁČKOVÉ, IP 20

I S¥« - HEFIfXKW. 25W, LED Cob, lOOOlm, 30CCK. 26* / 40> 1 55» CRI 90

<W3 - Sas****** stropní svítidlo, %u 10. max ixlOw. pninér 7cm

\sa- lÁaamrvĚLUSTROVÉ SVÍTIDLO SUSV. ZAVĚSČNÉ, EZ7. IPW

j R - REFLEKTOROVĚ LED SVÍTIDLO lx9W, 30", 3000K,

PŘISAZENÉ KOVOVÉ. IP 65
i g - KERatiamvE in> SVÍVDLO txiv/.io , IOOCK. PŘISAZENÉ KOVOVÉ,

IIP45

[Montáž svítidel R
•,1b-SBRĚaaROVĚ LED SVÍTIDLO 25W, LED Cob, 30COIm.3000K, 261/
«•/ 5S-.G9SC
"Sí- - MH&flmQYĚ LED SVÍVDLO - svítidlo černé, IxIOW

i F- ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO lx23W, PŘISAZENÉ KOVOVÉ, IP 65
F- ZÁSUVKOVĚ SVÍTIDLO tx21W, PŘISAZENÉ KOVOVÉ. IP 45

] Montáž svítidel FI
FI-2»*i»rO¥É5Vf7TDÍ.O tx28W, PŘISAZENÉ KOVOVÉ, IP 44

; NI - NOUZ. ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO LED, PŘISAZENÉ STROPNÍ,

i ČTVERCOVÉ. CENTRÁLNÍ ZROJ.
m -mXO- ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO LED. PŘISAZENÉ STXCPNÍ. ČTVERCOVÉ,
CSÍSWiUÍ 2B0J,

N4 - NOUZ. ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO LED, NÁSTĚNNÉ,

ČTVERCOVÉ. CENTRÁLNÍ ZDROJ
]m - MXÍL ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO LED. NÁSTÉNNÉ, tr/EJICOVÉ.

' CBfmÁWá ZDROJ

Sxevnnosl Jmizovýd? svítidel nadstandard

ks

ks

ks

ks

ks :

ks

ks

ks '

ks
ks

la

ks

ks

ks

ks

ks

ks 1

ks

ks :

ks

ks
ks 1

ks

ks

ks :

ks

ks i

1,000

1,000

-4,000

•4.000

-41,000

-41.000

-36,000

•16,000

77,000
52,000

11,000

1,000

9.000

-113,000

•113.000

113,000

10,000

101.OO0

-1,000
•1,000

2,000
2.000

27,000

27,000

-27,000

-27,000

,03,000

263,40

931,00

236,40

1852,80

249,90

3 202,20

249,90

1075,40
249,90

1 338,50
5 174,34
1196,20
3 529,05

275,60

2 378,20

275,60

5 278,60

1315,60
236,40

1342,90
236,40

1125,80

222,90

2 584,20

222,90

2 358,50

482,82

-28 422,82

263,40

931,00

-945,60

-7 411,20

-10 245,90

-131290,20

-8 996,40

-38 714.40
19 242,30
69 602,00
67 266,47
3 588,60

31761,45

-31142,80

-268 736,60

31142,80

52 786,00

135 506,80
-236,40

-1342,90
472,80

2 251,60

6018,30

69 773,40

-6018,30

-63 679,50

49 730,46

540 337,38

263,40

931,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
19 242,30
69 602,00
67 266,47

3 588,60
31761,45

0,00

0,00

31142,80

52 786,00

135 506,80
0,00
0,00

47230
2 251,60

6 018,30

69 773,40

0,00

0,00

49 730,46

-568 760,20

0,00

0,00

-945.60

-7 411,20

-10 245,90

-131290,20

-8996,40

-38 714,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-31142,80

-268 736,60

0,00

0,00

0,00
-236,40

-1 342,90
0.00
0,00

0,00

0,00

-6018,30

-63 679,50

0,00
D O

X IR R002
Ostatní

Změna barevnosti rozvaděčů ks 2,000 3 425,00
CELKEM

6 850.00

6850,00
-21 572,82

6 850,00

6 850,00
547187,38

0,00

0,00
-568 760,20

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na Hlavní třídě v Českém
Těšíně" 1 z1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

VZT
ZL17

223530.80

PČ Typ Kód

D 0

X ! R j RVZTla

o O

X i R ;RVZT2

2BO

1MO

Popis Množství

Ostatní
JOKL

ROZDÍL

Cena celkem [CZK]
VCP

Cena celkem [CZK]

MNP
Cena celkem [CZK1

I Dodávka rozebraných jednotek vč. dopravy -

X I R j RVZT1 j -jedná se o VZT jednotky 1.1D, 1.1E, 1.1F, 1.16,1.1H, 1.11,

__L_j ll.1l 4.1
'Montáž vz\ jednotky v aiiecn vcetne sestavenijeanotky na

i místě stavby

i -jedná se o VZT jednotky 1.1D, 1.1E, 1.1F, 1.16,1.1H, 1.11, i
im ÍI I
Ostatni

TExterni svorkovnice pro V/.I jednotky s kabelem 4nTjz

důvodu přístupu)

: -jedná se o VZT jednotky 1.1A, 1.1D, 1.1G, 1.1F, 1.11, l.U,
7 1R 3 1 A,

8,000

8,000

8 420,00

4 900,00

106 560,00

67360,00

39 200,00

1(96 560,00

67 360,00

39 200,00

0,00

0,00

0,00

10 215,00 10 215.00 0,00

9,0001 1135,00 10 215,00 10215,00

Dodávka

0,00

jg, j Regulační /uzavírací klapka do VZT potrubí 400x160, těsná, i

! " 'včetně servooohonu 230V
i i Regulační / uzavírací klapka do VZT potrubí 400x160, těsná,

i včetně servooohonu 230V s havarijní funkcí
i Koncový prvek pro sani / odtuk vzducnu - společný pro z.c.

. ,„ i 1B+1C, protidešťové žaluzie velikosti 1250x400, skryté
1.4B ,

i uchyceni, barevné provedeni RAL upřesnit pri montáži dle

2.4B

Koncový prvek pro sani / odtuk vzducnu - společný pro z.c.

2A+2B+10, protidešťové žaluzie velikosti 500x630, skryté

uchycení, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle
rvoiraHawt/t, arrhitplrta / inwpctni-a

ks

ks

ks

Koncový prvek pro sani / ootuk vzducnu - společný pro z.c.

11B+1C, protidešťové žaluzie velikosti 1250x400, skryté

i uchycení, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle ;

1 nnŤaHai/lrii arrhitokta / iniiactnra
Koncový prvek pro sani / odtuk vzducnu - společný pro z.c.

12A+2B+10, protidešťové žaluzie velikosti 500x630, skryté

uchycení, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle
nnŤaHawkn arrhitpirt-a / inwpctnra

6 131,50 S 398.30 -2 766,80

1,000; 2 766,80

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

5 220,00

1699,30

I
1443,50

289,20

246,30

-2 766,80

5 220,00

1 699,30

1443,50

289,20

246,30

0,00

5 220,00

1699,30

1443,50

289,20

246,30

-2 766,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Montaz 364,10 0,00

|-1

200

Modul pro napojení ovládání systému SPUT na nadřazený
svstém BMS. ovládání, hlášení ooruchvaood.
Dodávka

1,000 364,10 364,10

2 125,00

364,10

2 125,00

0,00

0,00

-1

IMO

Modul pro napojení ovládání systému SPUT na nadřazený

i svstém BMS. ovládání, hlášení ooruchv aood.
Montáž

1,000! 2125,00 2 125,00

-7194,90

2125,00

0,00

0,00

-7 194,90
Termoakustická Izolace do vnitřního prostředí - pěnový
nolvfithvlnn tl.20mm + Al nolftn. samolftn

m2 -9,000' 248,10 -2232,90 -2 232,90

• přiznané přívodní potrubí v m.č.003 - zař.č. 1A
Termoakustická Izolace do vnitřního prostředí - pěnový
nt-lvethvlftn tl.20mm + Al nolftn. samolftn

m2 -10.000 248,10 -2481,00 0,00 -2481,00

- přiznané přívodní potrubí v m.č.006, 007 - zař.ó.lB
Termoakustická izolace do vnitrního prostředí - pěnový
nnlvnthvlen tl.20mm + Al nolftn samnlen

m2 -10,000 248,10 -2 481,00 0,00 -2481.00

2DO
• přiznané přívodní potrubí v m.č. 102 - zař.č.3.1

Dodávka
Termoakustická izolace <So vSŽBSfio prostředí - pěnový
oolveth vlen tl. 20mm * Al ooiea samoleo

-8 844,90 0,00 -8 844,90

m2 9,000 248,10 -2232,90 0,00 -2 232,90

- přiznané pnvodni potrubí v m.č.003 - zař.č. 1A
1 Termoakustická izolace do vnitřního prosffedi - pěnový
polyethylen tl 2Qmm + Al ooíeo samoleo ml 248,10 -2481,00 0,00 -2 481,00

• přiznané přívodní potrubí v m.ů.006. 007 -zař.č.1 B
Z3A | Odečet RAL pro pozic. 2.3A- vyústky v m.č. 011 bez RAL .

i Termoakustická izolace do vnrimiho prostředí - pěnový
onlvethvlen tl.20mm -*• A/oolleo samolen

-6 0CC 230,00 -1380,00 0,00 -1380,00

m2 -10,000 248,10 -2481,00 0,00 -2481,00

-přiznané přívodní potrubí v mč. 102-zař.č.3.1
10.8
1MO

Odečet RAL pro pozici 10.6 - vyústky v mč. 121 bez RAL ks -1.0001 270,00
Montaz

-270,00
84 911,00

0,00
84 911,00

-270,00
0,00

Opatření potrubí barvou RAL 9005 v m.č.003 zař.č. 1A
Kruhové potrubí (přívod, odvod) m2 10,000' 652,00 6 520,00 6 520,00 0,00

"oío
Opatřeni potrubí barvou RAL 7016 v m.č.006, 007 zař.č. 1B
Čtyřhranné potrubí (přívod, odvod) m2 12,000 652,00 7 824,00 7 824,00
Opatřeni potrubí barvou l-!AL7016v m.č.102 zař.č. 3.1
Kruhové potrubí (přívod) m2 10,0001 652,00 6 520,00 6 520,00 0,00

"oóo
lOpatřeni potrubí barvou RAL 7016 v m.č.401+402 zař.č. 4.1
Čtyřhranné potrubí (přívod) m2 17,000: 652,00 11084,00 11084.00

2DO

Opatřeni potrubí barvou RAL 7016 v m.č.412+411 zař.č. U
Čtyřhranné potrubí (přívod)
Opatřeni vnitřních klimatizačních kazetových jednotek F?AL
7037
(m.č.: 116-2ks, 108-1 ks)
Opatření vnitřních klimatizačních kazetových jednotek RAL
701 fi
(m.č.: 201-2ks,202-2ks.203-2ks,301-2ks, 302-2ks, 303-
1ks402-1ks 412-3ks411-2k.íi
Opatření vnitřních klimatizačních kazetových jednotek RAL
9002
(m.č.: 204-1ks,303-1ks. 304-1ks, m.č. 405-2ks)
Opatření vnitřních klimatizačních parapetních jednotek RAL
7016
(m.č.: 401-2ks)
Dodávka

m2 ! 34,000; 652,00 22 168,00 22 168,00

ks

ks

ks

3,000: 1135,00 3405,00 3 405,00

0,00

0,00

17,000 1135,00 19 295,00 19 295,00 0,00

5,000' 1135,00 5 675,00 5 675,00 0,00

2,000 1210,00 2 420,00 2 420,00 0,00

29 264.00 29 264,00

i i

2

3

OpatřeniQCŘrvbítnBwmMM-M^wmčM&jaiĚ. IA
Kruhové potwbí ífÉmaH. wSxmi)
Opatřeni potmlai ItaniimiiJ MW- TOUŠ w -mn ĚOE&, 007 zař.č. 1B

Čtyřhranné potrubí (fommtl, aaftKca!)

Opařera'polnAíta--«-awflWLW!ffiwi«č.«IE.z^fi. 3.1
Kruhové potmbí gpíimwll)

m2

m2

m2

10,000'

12,000',

10,000

235,00

235,00

235,00

2 350,00

2 820,00

2 350,00

2 350,00

2 820.00

2 350,00

0,00

0,00

0,00

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice

Těšíně"

Muzea Těšínská na Hlavní třídě v Českém
1z2



4 Opatřeni potrubí barvou RAL 7016 v m.č.401+402 zařč. 4.1
Čtyřhranné potrubí (přívod) me 1 Í7.0CO' 235,00

5 Opatřeni potrubí barvou RAL 7016 v m.č.412<-411 zař.č. U
Čtyřhranné potrubí (pňvod) m2 '• 34,000: 235,00

. : Opatřeni vnitřních klimatizačních kazetových jednotek RAL . „-
o ..mm- KS J,™

:
7

8

9
i

(m.č.: 11S-2ks, 108-1ks)
Opatřeni vnitřních kSmaízačních kazetových jednotek RAL . 17000

(m.č.: 201-2ks,2O2-2ks,2O3-2ks,301-2ks, 302-2ks, 303-
1ks402-1ks 412-3ks411-2ks)
Opatřeni vnitrních klimatizačních kazetových jednotek RAL g „
9002 •
(m.č.: 204-1ks.3O3-1ks, 304-1ks, m.č. 405-2ks)
Opatřeni vnitrních kSmaízačních parapetních jednotek RAL . , „,,
7016 tó 4

(m.č..401-2ks)

359,00

359,00

359,00

392,00

CELKEM

3 995,00

7 990,00

1077,00

6 103,00

1795,00

784,00

223 530,80

3 995,00

7 990,00

1077,00

6 103,00

1 795,00

784,00

242 337,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-18 806,60

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na Hlavní třídě v Českém
Těšíně" 2 z 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Výtahy
ZLÍ8

108390,00

PČ Typ Kód Popis
J.cena

JCZKL

ROZDÍL
Cena celkem [CZK1

VCP
Cena celkem [CZK]

MNP
Cena celkem [CZK|

t

X

X

o 33-M

K Í330-la

K !330-lb

Montáže dopr.zanz.,sklad, zař. a váh

1 Navýšení parametrů výtahu - zvětšení plochy kabiny a

návazné zvýšení nosnosti kabiny, úprava nosných vodících
1 prvků, není nutné provádět stavební změny v šachtě, které

by musely být provedeny pro stávající řešení

' Nátěr šachetních dveří

J
celek

ks '•

1,000

5,000

75 890,00

6 500.00
CELKEM

108 390,00

75890,00

32 500,00
108 390,00

108 390,00

75890,00

32 500,00
108 390,00

0,00

0,00

0,00
0,00

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na Hlavní třídě v Českém
Těšíně" 1 z 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Odpočet střešníck oken

PČ Typ Kód

D 713 Izolace tepelné

Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

ZL19
-188780,71

ROZDÍL
Cena celkem [CZK]

VO>
Cena celkem [CZK]

MNP
Cena celkem [CZK[

2 390,65 2 390,65 0,00

344: K

345, M
1

350! K

1 Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy,

713151111 : deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně
mp7i krnkvp

Í6JT5079-200 \pas tepelné izolační tl. 200 mm - viz popis

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti

998713103 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost

' rín "iO m v nhipktprh wškv nřps 17 m rin 74 m

m2

m2
1

t

1
5,700

15,814 j

0,029

21,60

389t00

205,30

123,12

2 261,65

5,88

123,12

2 261,65

5,88

0,00

0,00

0,00

D

359 K

364 K

365', U

366 K

3671 M

370Í K

!
373Í K

390 K

762

,762341210

762342216

,605141,40

76234221-K

'60514,,40

762395000

762421033

998762103

Konstrukce tesařské
Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a

šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken

hnihvrh na sra7 t|. rin 37 mm
i Bednění a laťování montáž laťováni střech jednoduchých

sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí přes 360 do 600

mm
řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 4• Sm

Montáž laťování na střechách jednoduchých + kontralatě +

| Dodložení oěnovou oáskou
' řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 4 - 5 m

1 Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování,

; nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel,

vrntv
1 Obložení stropů nebo střešních podhledů z

! dřevoštěpkových desek šroubovaných na pero a drážku

hrnušpnvrh tlnnšťkv ripskv 1-i mm
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

V7riálpnnst rín •iO m v nhipktprh vvškv nřp-; 17 rín 74 m

m2

m2

ml

m2 i

mJ !

m3 j
!

m2|

t I

!
5,700 i

5,700

0,252

5,700

0,088,

0,340'

5,700

I
0,249|

48,60

19,20

4 944,00

49,30

4 944,00

379,80

240,00

594,30

3 993,31

277,02

109,44

1248,07

281,01

432,86

129,3

1368,00

147,78

3 993,31

277,02

109,44

1248,07

281,01

432,86

129,13

1368,00

147,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D 763

404 K 763131432

408 K 763131714

410 K 763131751

411 M 2832921

428 K 998763303

o 765

Konstrukce suché výstavby
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená

spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše

nnláštěná rlpsknu nrntinnžární HF tl.15mm hP7 Tl
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek
7ák|aríní nfnetr^řní nátěr
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek
montáž narntpsnp 7áhranv

zábrana parotěsná 170-*/m2 vč. doplňků
rresun nmoi pro Konstruxce moniovane z oeseK

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
«K;aH-D^h .»',řl»> nřa, 11 <J« 7/1 mn
Krytina skládaná

m2

m2

m2

m2

t

5,700

1
[

5,700!

|
5,700

6,2701

0,098

i

524,10

8,40

18,72

50,30

237,70

3 480,68

2 987,37

47,88

106,70

315,38

23,35

3 480,68

2987,37

47,88

106,70

315,38

23,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 899,15

: V7naipnn^r nn nimM nnipitrprn WSKV n
o 786 Dokončovací práce - čalounické úpravyuoKoncovaci prače - čalounické úpravy

M+D Látkové zatemňovací rolety 1000xl200mm pro

střešní světlíky - rolety s motor, ovládání vč. kotvení,
Hnnlřil-i-i a v<Prh nniariavkň - vi7 rplú nnnk 101

CELKFM

-100 509,00

4 899,15

0,00

0,00

482 K -765133103

r
4871 K

438 M

765191001

28129268-DF

Krytina vláknocementová skládaná z obdélníků dvojité

krvtí. sklonu do 25 st.. s DOvrchem břidličným
5,700

Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do

20 st. lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo m2 5,700
tpnplnnn Í7nlari
folie podstřešni difúzní 270 g/mZ vč. doplňků ni 6,270

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti

491] K 998765103 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost : t 0,751

rin 50 m na nhipktprh vvškv nřps 17 rln 74 m

798,40

10,30

21,60

205,30

4 550,88

58,71

135,43

154,13

4 550,88

58,71

135,43

154,13

0,00

0,00

0,00

0,00

D
1

463Í K

473j K

764 Konstrukce klempířské
1 Lemováni zdí z titanzinkového predzvětralého plechu boční

764341413 nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo m
nrpi7nvnu rš 750 mm
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z

998764103 [hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t
V7dálpnn^t Hn Sil m v nhipktprh wškv nřec. 17 rín 74 m

-19,000

-0,028

294,60

205,30

-5 603,21

-5 597,40

-5,81

0,00

0,00

0,00

-5 603,21

-5 597,40

-5,81

D

|523| K

5361 K
i

766

766-32

998766103

Konstrukce truhlářské
M+D Pevně zasklené střešní světlíky rozměr cca

800x800mm vč. zasklení, lemování, povrchové 1 kus

únraw rinnlňků a všprh nnžariavkn - vi7 rplý nnnk "17
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z

i hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t

V7riálpnnst rin -ÍO m v nhipktprh vvškv nře><i 17 rin 74 m

-5,0001 19 450,80

-0,300 594,30

-97 432,29

-97 254,00

-178,29

0,00

0,00

0,00

-97 432,29

-97 254,00

-178,29

-100 509,00

671 K 786-501 kus -5,000'20 101,80 -100 509,00 0,00 -100 509,00

-188 780,71 14 763,79 -203 544,50

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na Hlavní třídě v Českém
Těšíně" 1 z 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Uliční Fasáda

ZL20
281394,79

PC Typ Popis
J.cena
[CZK]

ROZDlL
Cena celkem [CZK]

VCP
Cena celkem [CZK]

MHP
Cena celkem [CZK]

998 Přesun hmot
Tresun nmot pro budovy občanské výstavbyrbydíém,

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel,

| tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do
• inO mnrnhiirín\nt .rúílni ft*ac 1 7 rin 1á m

189,83 189,83

D 6
126 K 622223-B

;149 K : 625681012

X^_K j 625a

262' K 1985131311

i X K 622131121
1 X 1 K 62213a
i X i K '62235a

! X 1 K ,629999011

X 1 K 1622143002
i

: X i M 59052114

Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplni
Příplatek za pracnost omítky - vytvoření bosáží

j Ochrana proti holubům hrotový systém dvouřadý, účinná

i šíře 15 cm
Demontáž ochrany proti holubům
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění

ocelovými kartáči
Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně
Tmelení spař kolem oken

i Změna technologie natírání a úprava druhu barvy
Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev

nebo struktur na fasádě
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných

dilatačních Drofilů
tkanina sklovláknitá velikost oka 6,5x6,5mm 105g/m2

m2

m

m

m2

m2
m

m2

m

m

m

1,120

300,000

259,800

492,000

1 869,600
244,760
984,000

398,400

17,650

17,650

324,20

139,20

25,60

59,50

33,04
64,50
95,60

31,76

47,52

33,76

263 764,75
363,10

41760,00

6 650,88

29 274,00

61 771,58
15 787,02
94 070,40

12 653,18

838,73

595,86

263 764,75
363,10

41760,00

6650.88

29 274,00

61 771,58
15 787,02
94070,40

12 653,18

838,73

595,86

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

2881 K ;998011003 0,879! 216,00 189,83 189,83 0,00

X

473

K

K

764654a

998764103

Objektová dilatace z TiZn lesklého plechu jednodílná rš 500
m

mm
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní i t

17,650

0,053

987,50

205,30

CELKEM

17 440,21

17429,38

10,83

281394,79

17 440,21

17 429.38

10,83

281394,79

0,00

0,00

0,00

0,00

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na Hlavní třídě v Českém
Těšíně" 1 z 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Záměna omítek

PČ Typ Kód

D 6

110! K : 612321141

! i
'

lili K |612321191

D 998

2881 K 998011003

í i
D 6

X | K

X : K

612341121

612341191

D 998

í
2881 K 998011003

1

i

Popis

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně

dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky

štuku rin 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn
původní W

ZLÍ

ZL2

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně

Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm

tlnnšťkv nmítkv nřps 10 mm stěn
'původníW

\ZL1

ZL2

Přesun hmot
fresun nmot pro oudovy občanské výstavby, bydleni,

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel,

tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni vý-plni
| Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá

vnitřních stěn nanášená ručně
Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších

! 5 mm tloušťkv ručně
Přesun hmot
přesun nmot pro Dudovy občanské výstavby, bydleni,

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel,

tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do

Sleva

Sleva na orovedení díla

MJ

m2

m2

t

m2

m2

t

celek

Množství

^1712,295

|
4645,996

620,35

-554,051

I
^1145,456:

4090,208

516,958

-461,71

-119,361

4 712,295
1!

8 290,912

97,742:

!

#########

J.cena

237,70

21,60

264,70

174,40

50,32

216,00

1,00
CELKEM

ROZDÍL
Cena celkem [CZK1

-1209 654,37

-1120112,52

-89 541,85

-31 594,88

-31594,88

1 260 135,31

821824,25

417198,69

21 112,37

21112,37

-18 886.06

-18 886,06
0,00

VCP

Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 260 135,31

821824,25

417198,69

21 112.37

21112,37

0.00
0,00

1 260 135,31

Zl
0,00

MNP
Cena celkem [CZK]

-1 209 654,37

-1120112,52

-89 541,85

-31 594,88

-31 594,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-18 886,06
-18 886,06

-1 260 135,31

. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínská na Hlavní třídě v Českém
Těšíně" 1 z 1



PLNA MOC

Obchodní korporace

MORYS s.r.o.

se sídlem Korejská 894/9, 702 00 Ostrava-Přívoz, Česká republika

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1504

IČ: 428 64 771

(dáiejen zmocnitel)

tímto zmocňuje

(dále jen zmocněnec)

k zastupování zmocniteie v plném rozsahu, bez jakéhokoliv omezení kromě těch, které ze zákona
vyžadují zvláštní plnou moc.

Rovněž aby jednal mým jménem s úřady, orgány státní správy a orgány místní samosprávy,
právnickými a fyzickými osobami.

Tato plná moc nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.1.2018 a platí do 31.12.2018.

V Ostravě 27. listopadu 2017

Plnou moc v celém rozsahu přijímám.

V Ostravě dne 27.11.2017

Ověřovací doložka j?ro legalizaci Poř.č: 71000-0017-0449



íTOVSCi uOlGZKd pí"w Í:.-W.:Í,:....
n_ j ] „ ... .íp- t. „ ," jw,,
r u U Í w --' 'c í . ňi i i. i ,j pu-i*. /

řiuWvvi/ vJ^.'i


